ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk131580023][bookmark: _GoBack]12.12.2024                                         п. Озеро Учум                                       № 50-134р

Об установлении платы за найм
жилого помещения в домах
муниципального жилищного фонда
Озероучумского сельсовета

[bookmark: _Hlk183600383][bookmark: _Hlk132902107]В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края Озероучумский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk185579014]Решение Озероучумского сельского Совета депутатов от 31.01.2017 № 26-47р «Об утверждении Положения о порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилыми помещениями (плата за найм) по договорам социального найма жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Озероучумского сельсовета», считать утратившим силу.
2. Решение Озероучумского сельского Совета депутатов от 31.08.2018 № 37-81р «Об установлении платы за найм жилого помещения в домах муниципального жилищного фонда Озероучумского сельсовета», считать утратившим силу.
3.  Установить плату за найм жилого помещения в домах муниципального жилищного фонда Озероучумского сельсовета в размере 15 руб/м2 не зависимо от типа строения, года постройки и степени благоустройства жилого помещения.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете Озероучумские новости и вступает в силу с 1 января 2025 года.
	[bookmark: _Hlk73440906]

Председатель Озероучумского
сельского Совета депутатов

                             Е. В. Метелева

                        Глава Озероучумского
                        сельсовета

                               Н. А. Артеменко